
先輩 各位 

  

謹啓 霜月の候、先輩方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平成 30年卒部生歓送試合および卒部式並びに幹部交代式並びに第４２回関西女子学生剣道

優勝大会 

優勝祝賀会を以下の内容にて開催させて頂きます。 

ご多忙の折、大変恐縮ではございますが、できるだけ多くの先輩方にご参加をよろし 

くお願いします。 

尚、ご参加頂ける先輩におかれましては１１月２５日（日）までに馬場宛に電話または 

メールで「前半の部出席・後半の部出席」のご連絡賜りますようお願い申し上げます。 

  

記  

＜卒部生歓送試合並びに合同稽古＞ 

日時：１２月９日（日） 

場所：立命館大学原谷グラウンド第三尚友館剣道場 

１３：００開始式 

１３：１０～１４：１０歓送試合 

１４：２０～１４：５０合同稽古 

１５：００解散 

 

  

＜卒部式並びに幹部交代式＞ 

場所：京都タワーホテル 9階飛雲の間 

１７：３０ 受付開始 

１８：００ 開宴 

  

＜会費＞ 

１０,０００円 

  

＜連絡先＞ 

平成３１年度主務馬場千晶 

メールアドレス：so0745sh@ed.ritsumei.ac.jp 


